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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Gasal 2022/2023

Matakuliah : Pemrograman Kecerdasan Tiruan
Kelompok  : AB
Dosen       : Nofiyani, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 07-10-2022 Kecerdasan Tiruan
2 14-10-2022 Metode dan Pemecahan Masalah
3 21-10-2022 Crawling Data Google Alerts dan Create Database
4 04-11-2022 Pengumpulan Data
5 11-11-2022 Preprocessing
6 18-11-2022 Preprocessing Lanjutan
7 25-11-2022 Labelisasi
8 02-12-2022 Presentasi Ujian Tengah Semester
9 02-12-2022 Presentasi Ujian Tengah Semester
10 09-12-2022 Klasifikasi - Tahap Learning
11 16-12-2022 Klasifikasi Tahap Classify
12 23-12-2022 Pengujian Confusion matrix (Accuracy)
13 30-12-2022 Pengujian Confusion matrix (Precision, Recall)
14 06-01-2023 Presentasi Tugas Kelompok
15 13-01-2023 Tahapan Klasifikasi Dengan Metode K-Nearest Neighbor
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Matakuliah: Pemrograman Kecerdasan Tiruan
Kelompok: AB
Semester Gasal 2022/2023
Dosen : Nofiyani, S.Kom., M.Kom.
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
07/10 14/10 21/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 02/12 09/12 16/12 23/12 30/12 06/01 13/01

1 1911500823 Sahrul
Ramadhan Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

2 2111500035 Rangga Arya
Gardika Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 2111500084 Fikri Abdilah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
4 2111500217 Erlangga Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin 86.67

5 2111500225 Vincent
Gunawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2111500290 Muhamad Tri
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha 86.67

7 2111500316 Hulliyah
Syafqi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin 100

8 2111500365 Kenny Akmal
Rakhli Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

9 2111500373 Noor Ichsan
Hermawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2111500498 Alif Al
Fadhilla Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 93.33

11 2111500514 Muhammad
Alawi Alatas Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha 80

12 2111500639
Arzellin
Anggraini
Zein

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin 100

13 2111500779 Rafael Calvin
Fardinad Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2111500811
AZRIEL
HANAN
ALFARISI

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir Hadir Hadir 93.33

15 2111500845
Ahmad Aulia
Dhaksina
Arga

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 100

16 2111500936 I Made Dwi
Septayuda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2111500944 Rizky
Hidayat Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

18 2111501074
Aziz
Mujahiddin
Nugraha

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

19 2111501165
Raffi
Syahrialdi
Ramadhani

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

20 2111501272 Muhafid
Giyantoro Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2111501298 Bariq Gian
Gumilang Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2111501371
MOHAMMED
ZAKI ABIRA
KURNIAWAN

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2111501462 Charish
Trisuard Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin 100

24 2111501470 HAFIDHUL
AZMI Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

25 2111501579 Andi Zaky
Hakim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2111501611 Arif
Firmansyah Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

27 2111501710 Pratama Adri
Wiguna Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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28 2111501744 Ahmad
Sabastian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2111501769 Kharis Teofile
Amazio Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 2211500885
Aldy
Maulana
Saputra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

31 2211501966 Muhammad
Hilmy Ivandi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha 80
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Pemrograman Kecerdasan Tiruan
Kelompok: AB
Dosen: Nofiyani, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1911500823 Sahrul Ramadhan 93 % 70 89 90 84 =>
A-

2 2111500035 Rangga Arya Gardika 100 % 77 55 73 69 =>
B-

3 2111500084 Fikri Abdilah 100 % 90 76 100 90 => A

4 2111500217 Erlangga 87 % 30 69 100 70 => B

5 2111500225 Vincent Gunawan 100 % 90 61 76 76 =>
B+

6 2111500290 Muhamad Tri Saputra 87 % 999 999 38 15 => E

7 2111500316 Hulliyah Syafqi 100 % 47 59 70 60 => C

8 2111500365 Kenny Akmal Rakhli 93 % 60 71 87 74 => B

9 2111500373 Noor Ichsan Hermawan 100 % 77 71 86 79 =>
B+

10 2111500498 Alif Al Fadhilla 93 % 53 56 82 66 =>
B-

11 2111500514 Muhammad Alawi Alatas 80 % 30 29 91 54 => D

12 2111500639 Arzellin Anggraini Zein 100 % 35 26 70 46 => D

13 2111500779 Rafael Calvin Fardinad 100 % 90 76 81 82 =>
A-

14 2111500811 AZRIEL HANAN ALFARISI 93 % 60 57 74 65 =>
B-

15 2111500845 Ahmad Aulia Dhaksina
Arga 100 % 90 71 100 88 => A

16 2111500936 I Made Dwi Septayuda 100 % 30 32 60 43 => E

17 2111500944 Rizky Hidayat 93 % 90 78 100 90 => A

18 2111501074 Aziz Mujahiddin Nugraha 100 % 90 85 100 93 => A
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19 2111501165 Raffi Syahrialdi
Ramadhani 93 % 999 23 58 30 => E

20 2111501272 Muhafid Giyantoro 100 % 70 30 59 54 => D

21 2111501298 Bariq Gian Gumilang 100 % 90 82 96 90 => A

22 2111501371 MOHAMMED ZAKI ABIRA
KURNIAWAN 100 % 90 62 62 70 => B

23 2111501462 Charish Trisuard 100 % 90 93 100 95 => A

24 2111501470 HAFIDHUL AZMI 93 % 90 80 100 91 => A

25 2111501579 Andi Zaky Hakim 100 % 77 65 89 78 =>
B+

26 2111501611 Arif Firmansyah 87 % 60 21 88 60 => C

27 2111501710 Pratama Adri Wiguna 100 % 60 46 86 66 =>
B-

28 2111501744 Ahmad Sabastian 100 % 90 39 94 76 =>
B+

29 2111501769 Kharis Teofile Amazio 100 % 77 32 100 73 => B

30 2211500885 Aldy Maulana Saputra 93 % 47 58 74 61 => C

31 2211501966 Muhammad Hilmy Ivandi 80 % 999 999 999 0 => -

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.
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